[image: image1.jpg]

    Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG

Gabinete do Vereador Beto do Açougue

[image: image2.jpg]

REQUERIMENTO Nº             /2019
SENHOR
CLÁUDIO NASCIF GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS-MINAS GERAIS
Senhor Presidente,

O Vereador que a este subscreve vem perante Vossa Excelência, requerer que após deliberação de Plenário, seja encaminhado o presente Requerimento ao Senhor Prefeito Municipal Duílio de Castro, SOLICITANDO MANUTENÇÃO DAS GALERIAS PLUVIAIS DA RUA BOM DESPACHO  NO BAIRRO PADRE TEODORO.
JUSTIFICATIVA:

Pois está chegando o período das chuvas e elas se encontram cheias de entulhos podendo ocasionar enchentes e alagamentos.
Certo da sua atenção em me atender agradeço e deixo meu gabinete a sua inteira disposição.
[image: image3.png]

                                     Albertinho José da Fonseca
(Beto do Açougue)

VEREADOR PSD
Rua Domingos Louverture , nº 335 – 3º Andar – Sala 213 – Centro – 35700177 – Sete Lagoas-MG
Fones: (031) 3779 6317 - betodoacougue@camarasete.mg.gov.br